

---

## Piese si accesorii pentru cositoare si motoferastrau

I.D.: 84147177

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.06.23 | Coduri CPV | 42670000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.268,07 RON - 3.268,07 RON

---

Descriere: rola fir 3 x 221,8487 = 665,5461 ron cupa suport 4 x 42,0168 = 168,0672 ron ulei amestec 12 x 46,2184 = 554,6218 ron filtru aer 8 x 31,9328 = 255,4622 ron ghidaj fir 6 x 18,4874 = 110,9244 ron cap trimmy 2 x 84,0336 = 168,0672 ron disc cositoare 4 x 16,8067 = 67,2269 ron lant elagaj 5 x 72,2689 = 361,3445 ron sina ghidaj 2 x 184,0336 = 368,0672 ron lant 34 dinti 5 x 90,7563 = 453,7815 ron pila rotunda 3 x 9,2437 = 27,7311 ron ulei lant 5 L 1 x 67,2269 = 67,2269 ron total 3268,0689 ron

---